tudine tua, qua semper caruisti, auferri tibi potest, & plus tibi uirtus tua dedit, quam abstulit fortunæ acerbitas: quare te ad pristinam animi tuæ moderationem compone. Extat in hanc sententiam insignis praeter ceteras Ciceronis epistola libro quinto familiarium epist. ad Titium.

Colligere animum.

CONSOLATIONIS FERE clausula constat adhortatione, qua mere tem amicum monemus, ut animum ab omnibus angoribus abductum ad ea co uertat, quibus & res aduersæ leuantur, & secundæ ornantur. In hanc igitur sententiam comparatus optimarum locutionum apparatus: cuius generis sunt in epistolis Ciceronis pulcherrimæ.

A BDYCERE A SOLICITUDINE animum. Abducere mentem ab omnibus molestijs & angoribus. Abiungere animi ægritudinē & dolorem. Descedere ad remissionē mororis. Colligere animum & reuocare. Abiudicare mala & rejicere. Deducre a timore animum. Abstergere metum, dolorem. Cicero ad Atticū: Amabo te adiuila, cōsulabor te, & omnē abstergeo dolore. Addere alacritatem. Amouere molestiam. Deponere dolorem. Ab indignatione animū abducere. Alleua-

Colligere
animum.

forae animum ad ea quibus res aduerse leuitur.

Absrahore a felicitate animum. spes multi ma-

xima adfertur. istud in spes optimam ponit. spes mi-

hi animusq; letus proponitur. statim autem, id

est, bene seperamus. timorem nihili eripi.

mentes cogitationeque suferentia in prospera for-

tuna effugit. spes mea omnis, que sortum utrov-

teniem. circro in officio. relaxare autem co-

mat. ipse me spes confirmabo. tempus spes confr-

icunditateque datus, auere debemus itempe-

Tanquam ex iactatione, atq; ex magnis curant fu-

ebus spem meam omnem in honesto proposito, in

dignitate in gratia collocaui atque dehinc. Vancus,

expers, folitus, ac liber ab omni molesta. magna

fortuna ac persequuntur mea misera multumque la-

te in hoc novo Republicice statu, lenitatis, modestie,

moderatioisque patres fuisse, deponit fureta-

tiis pergena. proxima tua excusatione ita flexus

nem tuitiam ante acceptam defensionem. incitra-

tum animum ad uicendam huiusnam reuocare,

atque refecere. permittere aliiquid alterius iracu-

facti cogiteta. Deuorare magis autem molesta.

in rebus amplectendis et fugientis eluere. trax-
que robore immiti. animi excellita magnitudine at-
habere. animi exalti et inuicti magnitudine et
nulla miseria sufficiunt. animum leti agere et
uare et animi agitudo. animum leti agere et
xare cutis, mollescit, accipitibus animum. pri-
molefitas adfere, multaque inuita infligere. la-
fimare animu. magnitudinem animi ad ferendas
necesse. animo et spes bene confidere. Engre,
bonitum patientia animique moderatione sunt le-
re. lenire miseras. contumelie audacillimorum
et, deperire. a contentiobus animum relaxa-
tes depolare. obtundere animi agitacionem hoc
dum pugnae usitatur. curas, offensiones, similia-
permotio ram exaltata in suror, ex furore inuen-
tio, erumpant, coponere. Nam concitat animi
permouent, abundante et imperio animi per-
motiones. Est enim prudenter, nullar re impoteret
furorem. Expendere se molesta. sedare animi per-
funditus tollere. Effugere, et preferre molestiam, curia
legit recetior epistola. Malorum memoria ex animo
deleare. Delere molestiam. Deleut mali oculis mo-
litudiniti. Petriculorum metum a mente colligas
animum abducere. Relaxare animum et dare fe-
cotuleram. Demere gliscitudinem. Ab angribus
his concordate callida solvantia quadam oblitione
terre. Cetero in epiph. Gravillimas iniurias conti-
nibus condonare. Inuita dolorum hominum co-
mo ehyatur miseria. Inuita acceptam oblitione co-